
Agli interessati

All!Albo


Al Sito web 


OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie III fascia personale ATA triennio 
2021/2024 


IL DIRIGENTE SCOLASTICO


Visto l!art. 8 del D.M. 50/2021;

Visto l!avviso dell!USP di Treviso prot. 0007024 del 19/07/2021 relativo all!oggetto;


DISPONE


la pubblicazione, in data odierna, all!albo on-line di codesta istituzione scolastica delle graduatorie 
provvisorie III fascia personale ATA triennio 2021/2024. 


Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico della Scuola che gestisce la do-
manda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione (D.M. 50 del 03/03/2021 art. 8 
c.1/2). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 


Maserada sul Piave, 21/07/2021


Il Dirigente Scolastico


Prof.ssa Daniela Bilgini


(Firmato digitalmente)

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005697 - 21/07/2021 - C7 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

T
V

IC
85

70
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
97

 -
 2

1/
07

/2
02

1 
- 

C
7 

- 
U

T
V

IC
85

70
0G

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
12

 -
 2

1/
07

/2
02

1 
- 

G
4 

- 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 U


		2021-07-21T08:28:43+0200
	BILGINI DANIELA




